אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.9.22, מוסבר לנאשם כי היה ותשלום אחד לא יפרע
במועדו, תעמוד כל יתרת הקנס לפירעון מיידי.

העתק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשפ"ב, 25 יולי 2022, במעמד ב"כ
המאשימה ליאוד דוד והנאשם.